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By Ҳ ҡ ⅎ  

 

1ɻҲ ꜡ ᵫ К ҿ К 

Ṩ הָ ҟ Ѓ2019װ 7 1 ҟ ҿᶡЄЇ Ѓ 8 1 Є

ị Ї Ғ └ ЃΊᵩ װ

ҿ‼Єɼ ⅎҿ2ү Е 

҅ү Е Ѓ2019 8 1 2022 7 1 ЄЕ  

ҟ ה 2019 7 1 Ѓ ⌐מ Є Ї ү 1 Ѓ
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ᴂ Ҳ Ṩ ЇҿḦ ῊЇ ╦ Ṩ Ὺ

ῇ Ї Ṩ ɼ 
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